
REZULTATI DRŽAVNO PRVENSTVO - BIG AIR deskanje na 
snegu 

 
Datum: 5.4.2025 
Lokacija: Park -  smučišče Vogel 
Organizator: Surf & Snowboard klub Medvedi Griže 

 

 

U10 Dečki (2015 in mlajši) 

Mesto: Ime Priimek Leto rojstva 
1.  Luka Goršič 2015 

DNS Tito Suša 2015 
 

U10 Deklice (2015 in mlajše) 

Mesto: Ime Priimek Leto rojstva 
1.  Rima Pirc 2015 
2.  Lanai Gruden 2016 
3.  Leila Grad Božič 2016 
4.  Zala Macuh 2017 

 

U14 Dečki (2011 do 2014) 

Mesto: Ime Priimek Leto rojstva 
1.  Jaka Pančur 2011 
2.  Nikolaj Urh 2011 
3.  Valen Peršuh Nasufovič 2012 
4.  Žiga Cigale 2012 
5.  Vasja Markelj 2012 
6.  Urs Pusar 2012 

 

U14 Deklice (2011 do 2014) 

Mesto: Ime Priimek Leto rojstva 
1.  Tiva Brumen Loboda 2014 
2.  Ema Jugovic 2012 

 

U18 Dečki (2010 do 2007) 

Mesto: Ime Priimek Leto rojstva 
1.  Niko Lemark 2010 
2.  Luka Trbižan 2009 
3.  Mark Tomšič 2009 
4.  Tomaj Zore Čop 2010 
5.  Nino Grbič 2010 

 



OPEN Moški (vse starostne kategorije) 

Mesto: Ime Priimek Leto rojstva 
1.  Naj Mekinc 2001 
2.  Peter Podlogar 1994 
3.  Lenart Maligoj 2004 
4.  Niko Lemark 2010 
5.  Jaka  Pančur 2011 
6.  Timotej Peter Valcl 1998 
7.  Valentin Urh 2006 
8.  Luka  Trbižan 2009 
9.  Mark Tomšič 2009 
10.  Nino Grbič 2010 
11.  Nikolaj Jeletancev 2000 
12.  Nikolaj Urh 2011 
13.  Jaka Rakovec 2000 
14.  Domen Hauko 2002 
15.  Valen Peršuh Nasufovič 2012 
16.  Žiga Cigale 2012 
17.  Vasja Markelj 2012 
18.  Luka Goršič 2015 
19.  Urs Pusar 2012 

 

OPEN Ženske (vse starostne kategorije) 

Mesto: Ime Priimek Leto rojstva 
1.  Tinkara Tanja Valcl 2001 
2.  Rima Pirc 2015 
3.  Lucija Manca Kovač 1997 
4.  Lanai Gruden 2016 
5.  Leila Božič 2016 
6.  Zala Macuh 2017 
7.  Tiva Brumen Loboda 2014 
8.  Maša Senih 2000 
9.  Tara Istinič 1999 
10.  Ema Jugovic 2012 
11.  Tea Planko 2000 

 

 


